



Smeden VVS ApS

**Gisselfeldvej 10
2665 Vallensbæk Strand**

CVR nr. 16 34 64 97

Årsrapport for 2020/2021
29. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21. december 2021
Dirigent

Navn: Bent Ovesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020/2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Smeden VVS ApS
Gisselfeldvej 10
2665 Vallensbæk Strand

Telefon: 43 73 16 00

Hjemmeside: www.smedenvvs.dk

CVR nr.: 16 34 64 97

Stiftet: 1. maj 1992

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Bent Ovesen
Nicolai Ovesen
Ove Ovesen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive smede- og entreprenørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.230, og et overskud på tkr. 951 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Selskabet har ikke været påvirket væsentligt af Covid-19 pandemien og har ikke modtaget offentlige hjælpepakker eller lignende tilskud i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttofortjeneste		7.084.153	6.489
Personaleomkostninger	1	-5.602.196	-5.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-205.346	-203
Andre driftsomkostninger		-41.237	-105
Driftsresultat		1.235.374	947
Andre finansielle indtægter		38.950	0
Andre finansielle omkostninger		-44.307	-64
Resultat før skat		1.230.017	883
Skat af årets resultat	3	-278.523	-197
Årets resultat		951.494	686
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	680
Overført resultat		-1.048.506	6
I alt disponering		951.494	686

Balance pr. 30. september 2021

Aktiver	Note		2019/2020 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	3.770.589	6.348
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>86.396</u>	<u>270</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.856.985</u>	<u>6.618</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>112.500</u>	<u>112</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>112.500</u>	<u>112</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.969.485</u>	<u>6.730</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>293.982</u>	<u>276</u>
Varebeholdninger i alt		<u>293.982</u>	<u>276</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.278.092	1.990
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.192.909	65
Andre tilgodehavender		6.710	1
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.477.711</u>	<u>2.066</u>
Likvide beholdninger		<u>2.731.828</u>	<u>1.122</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.503.521</u>	<u>3.464</u>
Aktiver i alt		<u>9.473.006</u>	<u>10.194</u>

Balance pr. 30. september 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	3.486.188	4.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	680
Egenkapital i alt	5.686.188	5.415
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.072	20
Hensatte forpligtigelser i alt	12.072	20
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Realkreditinstitutter	7	983.058
Kreditinstitutter		0
Selskabsskat		198.934
Anden gæld		424.105
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.606.097
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	7	135.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		600.443
Selskabsskat		4
Anden gæld		1.432.231
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.168.649
Gældsforpligtigelser i alt		3.774.746
Passiver i alt		9.473.006
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	680.000	4.534.694
Årets resultat	0	2.000.000	-1.048.506
	0	2.000.000	-1.048.506
Betalt udbytte	0	-680.000	0
	0	-680.000	0
Egenkapital, ultimo	200.000	2.000.000	3.486.188

Egenkapital, ultimo **5.686.188**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019/2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	4.447.537	4.601
Pensioner	1.171.429	658
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-16.770	-25
Personaleomkostninger i alt	5.602.196	5.234
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	12	12
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	205.346	203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	205.346	203
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	285.934	207
Regulering af udskudt skat	-7.411	-10
Skat af årets resultat i alt	278.523	197
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	6.546.039	6.445
Tilgang i årets løb	0	101
Afgang i årets løb	-2.555.451	0
Anskaffelsessum, ultimo	3.990.588	6.546
Af-/nedskrivninger, primo	-197.999	-176
Årets afskrivninger	-22.000	-22
Af-/nedskrivninger, ultimo	-219.999	-198
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.770.589	6.348
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2020 udgør	2.150.000	6.750

Noter

			2019/2020 tkr.	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo		2.217.840		2.324
Tilgang i årets løb		0		30
Afgang i årets løb		0		-136
Anskaffelsessum, ultimo		2.217.840		2.218
Af-/nedskrivninger, primo		-1.948.098		-1.903
Årets afskrivninger		-183.346		-181
Årets afskrivninger på afhændede aktiver		0		136
Af-/nedskrivninger, ultimo		-2.131.444		-1.948
Regnskabsmæssig værdi ultimo		86.396		270
6 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo		112.500		75
Tilgang i årets løb		0		37
Anskaffelsessum, ultimo		112.500		112
Regnskabsmæssig værdi ultimo		112.500		112
7 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	135.971	540.296	442.762	1.119.029
Selskabsskat	0	308.934	-110.000	198.934
Anden gæld	0	0	424.105	424.105
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	135.971	849.230	756.867	1.742.068

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2019/2020 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2021 omfatter:		<u> </u>
Leasingforpligtelser	<u>293.156</u>	<u>287</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u><u>293.156</u></u>	<u><u>287</u></u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.119 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør i alt 3.751 tkr.